pressio habendaforel, tenores huiusmodi,

ac si de verbo ad verbum insercrentur,

praesentibus prò piene et sufficienter ex-

pressisbabentes, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat, spccia-

liler et expresse derogamus, contrariis

qiiibupcnmque; aut si supradictis vel qui-
busvis aliis ab Apostolica sit Sede indul-
lum quod interdici, suspendi vel excom-
nmnicari non possint per litteras aposlo-

modi mcntionein.

Nulli ergo ctc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicae millesimo quin-

gcnlesimo septuagesimo secundo, terlio

kalendas ianuarii
,

pontificatus nostri

anno i.

Dat. die 30 decem. 1572, ponlif. anno i.

XIV.

Confirmatto privilegionmi et graliarmn

Levantinis civitatis Anconae aSummis
Pontificibus concessormn ; et quod, de-

cedente aliquo ex ipsis, cuius haeres

non sit praescns, corum consul faciat

invcntarium per mamis nolani, cum
assistcntia viriprobi ab episcopo Anco-

nitano deputandi; et quod nidlus he-

braeus Ilalus, qui acceperit merces vel

sit eorum dcbitor, aliquod bcneficium

quinquennale vel alterius dilationis con-

tra CQsdcM desuper obtinerc possit *.

Gregorius FapaXtlI, ad fatuiam rei memoriam.

§ 1. Dudum emanarunt a felicis recor-

dationis Pio Papa V, praedecessore nostro,

litteraeinforniabrevis,tenoris subsequen-

tis, videlicet.

§ 2. Plus Papa V, ad l'uluram rei me-

moriam. Alias emanarunt a piae memo-
riac Pio Papa IV, eliam praedecessore

nostro, litterae lenoris subsequentis, vide-

licet.

§ 3. Plus Papa IV, ad perpetuam rei

memoriam. De benignitate Sedis Aposto-

licac provenire dignum est ut quoscum-

que, etiam cbristianae religionis exper-

tes, qui in conquirendis convehendisque

mercibus ad usum ditionis temporalis

1 Ex Regest. in Secret. Brev
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-.inct.ne Romanao Ecilosiac laboriosani o- rum rebus ol pcrsonis, proul i]>si vide-

peram praestant, a noxiis, quantum po-

tesl, praeserventur, et ut ea, quae proincJe

enianas«e dicunlur, quo firmiora sint,

apostolico praesidio solidentur.

§ 4. Nuper sicpiidem, prò parlo imiver-

iii serie»
silaluiii, Ilebraeolum, Turcarum, Graeco-

rum et aborum ulriusque sexus mercato-

rum ]tartium Oricntabuni, civitatem An-

conilaiiam et aba loca sanclae Romanao

Ecclcsiae subiecla incolcntium ,
nobis

cxposilum fuit quod alias, per felicis rc-

cordalionis Paulnm Papam III, praede-

cessorcm nostrum, accepto quod antea di-

lectus tilius nostcr Guido Ascanius Sforlia,

Sanclae Mariae in Via Lata diaconus car-